ISTITUTO COMPRENSIVO STATALEN. 18

Via Galliera, 74 - 40121 Bologna tel. 051/248407 - fax 051/243588
e-mail: boic

Prot. n. 360/C14

1.CET¥BO
b

Codice Fiscale 80063390373

87700q@istruzione.it . www.ic18bo.edu.it

Bando di Gara per conferimento incarico professionale di Responsabile della

Protezione dei Dati (RPD

) o Data Protection Officer (DPO) e dei servizi ad esso collegati

ai sensi del Regolamento UE2016/679 (G.D.P.R.)

GRADUATORIA

1
2
3
3
4

POLITO
BRIGA
CANTARONE
DELRIO
BOVE
SECONDO

MARCHETTI

6 |SCOTTO

FERRARIS

FILOMENA Pt. 90
GIACOMO Pt. 85
BRUNO Pt. 80
MATTEO Pt. 80
ANTONIO Pt. 70
MARTINO Pt. 70
SAMUELE Pt. 45
PIERLUIGI Pt. 40

EENA | Pe3S

La Dirigente Scolastica Reggente
Dott.ssa Patrizia Parma

Firma g{utograﬁz.s,sfa_;%t-itgitq:q_ mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti del!'iqr‘t_g.?,;}omma 2 D.Lgs 39/93




